

ULTRALIT CLEAN

NABŁYSZCZAJĄCY, KONSERWUJĄCY ŚRODEK CZYSZCZĄCY DO AUTOMATYCZNYCH MASZYN DO MYCIA

OPIS

ULTRALIT CLEAN skutecznie usuwa ogólny brud, smary i oleje występujące w zakładach produkcyjnych i warsztatach samochodowych oraz przemyśle metalurgicznym, a także na posadzkach przemysłowych. Ultralit Clean, niezależnie od tego, czy nakładany ręcznie czy mechanicznie, wykazuje doskonałe właściwości; produkt jest nisko pieniający. ULTRALIT CLEAN nie zawiera fosforanów, chloru, czynników kompleksujących i silikonu, dlatego odpowiada normom dotyczącym ochrony środowiska. Dzięki niewielkiej zawartości aktywnego litu stale wzmacnia i chroni przed kurzem powierzchnię posadzki.

MOŻLIWE ZASTOSOWANIA

Odpowiedni do stosowania na odpornych na alkalia i wodę przemysłowych pokryciach podłogowych, takich jak beton, wylewka cementowa, mocno wypalana cegła, posadzkowe płytki gliniane "cotto", płytki gresowe, wykładziny epoksydowe i płyty asfaltowe. Nieodpowiedni dla linoleum i posadzek gumowych!

WŁAŚCIWOŚCI FIZYCZNE

- Wartość pH (koncentrat): około 12
- Wartość pH (roztwór gotowy do użycia) około 10

OPAKOWANIE



Ultralit CLEAN
jest pakowany w 10-, 20-itrowe pojemniki

WSPÓŁCZYNNIKI KRYCIA

- Wycieranie / mechaniczne czyszczenie na mokro: 1-2 ml/m². Intensywne czyszczenie: 2-5 ml/m².

ZASTOSOWANIE

- Czyszczenie rutynowe (wycieranie / mechaniczne czyszczenie na mokro): rozcieńczyć 100-200 ml w 10 litrach zimnej wody w zależności od stopnia zabrudzenia.
- Czyszczenie intensywne: rozcieńczyć 200-500 ml w 10 litrach zimnej wody w zależności od stopnia zabrudzenia. Rozprowadzić roztwór czyszczący, wyszorować, odessać i spłukać czystą wodą.

BEZPIECZEŃSTWO / INFORMACJE ZDROWOTNE

Przed przystąpieniem do pracy lub stosowania niniejszego produktu przeczytać Kartę charakterystyki. Produkt drażniący dla oczu, skóry, przewodu żołądkowo-jelitowego i dróg oddechowych. Unikać kontaktu z oczami, skórą i odzieżą. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Nie spożywać produktu.

WSPARCIE KLIENTÓW

ULTRALIT CLEAN jest dostępny na całym świecie. W celu uzyskania wsparcia technicznego, informacji o produkcie i danych kontaktowych sprzedawców – prosimy odwiedzić naszą stronę www.ultralit.eu lub przesłać zapytanie na adres info@ultralit.eu.